PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司
关于董事会成员变更的信息披露

经中国银监会上海监管局批准，恒生银行（中国）有限公司（以

下简称“本行”）在本年度内已更换两名任期届满的独立董事，同时

新增一名非执行董事。截至公告日，本行2016年度董事会累计变更人

数已达三名，较2015年末董事会成员人数已超过三分之一。

现根据《商业银行公司治理指引》（银监发[2013]34号）第123

条之规定，特此公告。

截至公告日，本行董事会成员名单如下：

李慧敏女士 （董事长兼法定代表人）
#

林伟中先生 （副董事长兼执行董事）

谭自觉先生
*

张皓晖先生
*

梁永乐先生
#

贾廷玉先生
*

尤安山先生
*

陈国威先生
#

林张灼华女士
*

*
独立董事

#
非执行董事

恒生银行（中国）有限公司

                                    2016年8月19日